MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

PRAIA GRANDE

1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2018

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, através da Secretaria Municipal de

Administração e da Comissão Especial de Concurso Público, torna público o que segue:

1 – As notas da Prova de Títulos obtidas pelos candidatos habilitados nas provas objetivas

conforme Anexo Único deste Edital.

2 – Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço

eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br, preencher o formulário próprio disponibilizado para

recurso e enviá-lo via internet nos dias 21 e 22/01/2019.

Praia Grande, 18 de janeiro de 2019.

MARCELO YOSHINORI KAMEIYA
Secretário Municipal de Administração

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

PRAIA GRANDE

2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2018

RELAÇÃO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS POR CARGO EM ORDEM ALFABÉTICA

Cargo: 22- 163-17 - PROF.IV CIÊNCIAS FÍSICAS E BIOLÓGICAS
Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

006780 ADRIANO FERREIRA SANTOS 405198929 1,00
005394 ALINE DURAES SILVA 556960245 3,00
004693 ANA CAROLINA SANTINI MACEDO 288193507 8,00
007127 CATHERINE SIMOES RIBEIRO 35266437x 1,00
003997 DEBORAH RICCIOTTI DOS ANJOS 329957351 5,00
006550 DENISE CASSIANO SALES COUTO 16841296-2 2,00
008015 FABIANA CRISTINA JOENCK SILVA 338250268 1,00
003112 GUILHERME AGRELI DE SÁ 369396789 0,00
008062 KARINE SILVA DE OLIVEIRA TRAJANO 405198310 1,00
001878 LEILA ALCIONE ZIMERMANN 18269239-5 1,00
004250 LEONARDO CESAR BERNINI DE SOUZA 29834315 3,00
006902 MARCUS VINÍCIUS DA SILVA MORAIS 434525170 1,00
008292 MARINILSA COSTA FÁVARO 236292699 2,00
009344 TAMARA BARROS DE SOUZA 340583939 8,00
005066 VALTER SILVA NASCIMENTO JUNIOR 327667588 2,00

Cargo: 23- 163-26 - PROFESSOR IV EDUCAÇÃO ARTÍSTICA
Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

009751 ANA CAROLINE DIAS DOS ANJOS 345589786 1,00
003996 ANA MARIA CHIARIONI DE SOUSA 12121865-X 1,00
007683 CAROLINE PATRICIA GOZZA BORGES 204586689 1,00
002181 ELAINE ROBERTO DA SILVA 267367831 1,00
002168 ELISÂNGELA FRANÇA DE ANDRADE 227784753 1,00
005085 ELIZANDRA DOS SANTOS 21934970-8 1,00
009726 GLADYS BRANCO RODRIGUES 557216151 2,00
005910 HENRIQUE LEONARDO DUTRA 429157095 3,00
004322 INDRA BACIL FUZETTO 440441997 2,00
001277 IRISMAR BEZERRA DE SOUSA 274021985 2,00
005745 JÉSSICA DO NASCIMENTO 275989781 1,00
007128 JULIANA PEREIRA DA SILVA 327817628 2,00
001472 JULIANA TOLEDO AUGUSTO 221677021 1,00
006516 LEIDIANE DO NASCIMENTO COSTA ALMEIDA 42724682-9 1,00
007275 LIDIANE APARÍCIO DAS VIRGENS 293926402 2,00
007361 LINDEMBERG PEREIRA DOS SANTOS 466664060 1,00
005366 LUDMILLA CRISTINA DE SOUZA CARLOS 255503866 1,00
008034 MARCUS FLAVIO CARVALHO BORGES BARBOSA DE ANDRADE 276212241 1,00
006585 PRISCILA BALTAZAR LAY DE CARVALHO 3450738805 1,00
008573 ROSICLER BUENO CATARINO 14545207-4 2,00
002646 TASSIA MARRERO TRONCOSO 451180033 2,00

Cargo: 24- 163-19 - PROFESSOR IV EDUCAÇÃO FÍSICA
Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

001925 ADILSON LIRA DE NORONHA 26189171 3,00
007143 ADRIANA SUELEN ROSA DOS SANTOS SALTÃO 490040160 1,00
006567 ALEXANDRE DRUWE XAVIER GUERREIRO 425626799 1,00
003329 ANA PAULA DA SILVA FRANÇA 430675896 1,00

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

PRAIA GRANDE

3

008340 ANA PAULA MOLITOR FRANÇA 431085705 1,00
003024 ANDRESSA CORREA FERNANDES REVITE 35267185-3 1,00
003209 CRISTIANO ROVELLA 26885851 3,00
001497 GEIGEAN GORGOMIS GOULART 289618976 1,00
001834 GIDEÃO RODRIGUES DE SOUSA 224639286 4,00
005776 GLEYCE PERGENTINO DA SILVA 538775622 1,00
009323 JONATHAN SABALIAUSKAS DA SILVA 28429419-6 1,00
003030 LUANA SEOANE ROGERIO 342477493 1,00
002824 LUIZ CARLOS CASTRO LEGUI 28373597 1,00
001394 LUIZ CARLOS FERNANDES 53156298 1,00
008666 MARA FERNANDA NOGUEIRA DA SILVA 239824325 1,00
005474 PATRÍCIA JANAINA MARQUES 288469367 1,00
001728 PRISCILA FERNANDA DE FREITAS FERRAZ 42.899.284-5 3,00
009613 RENATO DANIEL FERREIRA MOARES 502811183 1,00
005076 WILLIAN ALECSANDER VARADI 40242864 1,00

Cargo: 25- 163-20 - PROFESSOR IV GEOGRAFIA
Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

002241 ALESSANDRO FERREIRA DOS SANTOS 221728478 2,00
008438 ANDRÉ ZEFERINO DE OLIVEIRA 25840070-5 1,00
008184 BRUNO SANTOS DE OLIVEIRA 300954281 2,00
007037 CAROLINA DOS SANTOS FIERRO 28794461-X 1,00
001765 DANIEL DOS SANTOS ALMEIDA 441676959 1,00
009676 FERNANDO AUGUSTO FERRARI 425000163 1,00
004318 HELOISA DOS SANTOS SCHNEIDER 422772689 1,00
008458 LILIAN APARECIDA DA SILVA DIONIZIO 272927429 1,00
009327 LUCAS ELIAS CEGARRA MAGALHÃES 32766549X 0,00
008386 MARIA LÚCIA DA SILVA 19382257x 3,00
007315 MARJANA VEDOVATTO 9094582609 3,00
003649 NEI CID GASPAR JÚNIOR 32346679-5 2,00
006005 PALOMA LOPES BARBOZA 272137200 3,00
009512 ROSECLEI NEVES MUNHOZ 282965774 1,00
005029 SELMA PREZOTTO 20591144 2,00
006495 SERGIO LUIZ FERREIRA MOTTA JÚNIOR 330845767 0,00
006048 TÂNIA VALÉRIA LEAL CONDRADE 177161000 4,00
004574 VANESSA PEREIRA TAVARES 426446094 1,00

Cargo: 26- 163-21 - PROFESSOR IV HISTÓRIA
Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

002200 ADEMILSON SANTOS SOARES 377094249 1,00
001987 ADEVANIR GONÇALVES LOPES DE SOUZA 203669101 1,00
008051 ALESSANDRA DE CÁSSIA SORETO MIDIOTE 248768657 3,00
009412 ALESSANDRA FILOMENA KLIASS MACHADO 6922991 2,00
001575 CLÉBER BRAGA BEZERRA DA SILVA 404361766 1,00
003655 DANIEL ALMEIDA COSTA 336720038 1,00
005192 DAVID SALES BARBOSA 606774087 2,00
003601 DIAICO DOS SANTOS ROSA 497968976 3,00
009644 FERNANDO BRAGA FRANCO TALARICO 180333689 7,00
006574 GIL EDSON DIAS DA CONCEICAO 331727791 2,00
002134 JOICE LUCENA DOS SANTOS 274947390 1,00
007130 JULIANA BOAVENTURA MATIAS DOS SANTOS 44806604x 1,00
007690 LÍLIA CRISTINA DA SILVA BORGES DE ANDRADE 127490988 1,00
006031 LUIZ FELIPE ARAUJO MORETTI 1571995 1,00
009166 MARCELO DA SILVA FERREIRA 20957737-X 3,00

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

PRAIA GRANDE

4

009693 MARCIO RODRIGO DE SOUSA 304586213 3,00
008003 MARCOS VENANCIO DOS SANTOS 412024846 1,00
002910 NADJA FERREIRA DA SILVA 27.130.173-9 4,00
005870 NADYA ANALY ARAUJO SILVA 338118664 1,00
008127 ROGERIO QUERINO DE ARAUJO 302665419 1,00
007985 SILVANIA MARIA DA SILVA GIL 6092739 3,00
005034 SILVIO LUIS DOS ANJOS 10548134-8 6,00
001372 SILVIO SANTOS PEREIRA JUNIOR 34509993X 3,00
005331 SUZI ELLEN LOPES BARROSO 449161249 1,00
001052 VALDECI JOSÉ DE LIMA 141594512 10,00
007798 VERA APARECIDA DE OLIVEIRA 173306834 5,00
009035 VICTOR LORDANI GEAMPAULO 343118609 3,00
001816 WILSON DIAS DA SILVA 252583863 3,00

Cargo: 27- 163-22 - PROFESSOR IV INGLÊS
Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

001713 ADRIANA EUSTAQUIO 271304315 0,00
007914 ANA CAROLINA RHORMENS DE SANTANA 46729883X 3,00
005767 ANDRESSA CARLA ARAUJO STRAZZI 36807610-6 2,00
001803 ANDRESSA FEDEL BARCELOS 295723865 1,00
007716 CÍNTIA REGINA MACHADO 437680824 0,00
008753 FELIPE PAULA SILVA 30489629-9 1,00
001603 ISABELA CRISTINA MILLA 41157369X 1,00
004984 LÍVIA PIRILLO GRECCHI 404235074 3,00
003411 LUANA SILVA RODRIGUES CASTRO LIBERTO 325224250 1,00
009911 MARIA DE FATIMA FARIAS BEZERRA 185023381 1,00
009041 RENATA PAVÃO LIMA ZACARONI 246586953 1,00

Cargo: 28- 163-23 - PROFESSOR IV LINGUA PORTUGUESA
Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

001706 ALESSANDRA SANTOS DO NASCIMENTO 45075117X 1,00
005426 ANA NERY PEREIRA DA SILVA E MEDEIROS 34249661x 3,00
006573 ANA PATRICIA GONDIM DA CONCEICAO 97002039179 3,00
003796 ÃNGELA MARIA DA SILVA 18738843X 3,00
009497 CAMILLA RAMOS DE ANDRADE MOREIRA 29138918-1 1,00
005542 CARLA ALEXANDRA OLIVEIRA DOS SANTOS 444024116 3,00
003339 CARLOS EDUARDO PEREIRA DE LIMA 34895348-3 2,00
005723 CARLOS RONY RECLA 219368053 3,00
007129 DENISE CRISTINA CORREA 225453812 3,00
008713 DENISE GOMES DE OLIVEIRA 203280659 1,00
001364 ELAINE BIAZZUS FERREIRA 292312362 2,00
006874 EVELYN NASCIMENTO MATOS DE CARVALHO 340265085 1,00
007134 GISELE DA SILVA 416435981 2,00
007712 GUSTAVO HENRIQUE GUIRAL DOS SANTOS 442396181 3,00
005583 HÉLIO DA GUIA ALVES JUNIOR 490520170 1,00
001707 HELY CHARLES TORRES DE OLIVEIRA 220813577 3,00
008980 ÍSIS SANTOS FERNANDES 441074376 3,00
008374 JOSÉ WELLINGTON DA SILVA 349626170 1,00
008161 JULIANA GONÇALVES MARTINS 324115507 1,00
002837 KARINA ZANELLI DE ALCÂNTARA TONATTO 395146564 1,00
006999 LINCOLN RANIERE PORTO SCHWINGEL 476892387 2,00
008540 MÁRCIA FERNANDES AMARAL 263038737 1,00
005496 MARILAINE DE OLIVEIRA SOUZA 893998540 1,00
005713 MARTA FAGUNDES DOS REIS MG 4882467 4,00

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

PRAIA GRANDE

5

008353 MARTA KAROLINA RANGEL KOLONKO 420063237 1,00
003083 MISLENE MARIA DOS SANTOS FERREIRA 33496488-X 2,00
008180 ORASIR GUILHERME TECHE CÁLIS 21937806 7,00
009040 PRISCILLA VICTOR SEZARIO SANTOS 422830525 1,00
001505 RAFAELA SALEMME BOLSARIN 463913334 3,00
003965 ROSANA DA COSTA E SILVA 13446684 1,00
002434 ROSANGELA DO CARMO DOS SANTOS 589883240 1,00
008072 ROSANGELA ROCHA CORTEZ 175639024 1,00
005430 RUI LUIS CORREIA VENTURA 137979009 3,00
001982 SIMONE MARIA DE OLIVEIRA BRITO 417484665 2,00
008409 TAINÁ RODRIGUES DE ARAÚJO 432736876 2,00
007337 THIAGO SOBRAL FERREIRA 409663529 1,00
007929 VIVIANE DE SÁ FERNOCCHIO 336714452 1,00

Cargo: 29- 163-24 - PROFESSOR IV MATEMÁTICA
Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

010008 ANA SELMA XAVIER 249586216 1,00
006035 ANTONIO DA SILVA BISPO 18939059-1 3,00
010019 CAMILA XAVIER SILVA 486228095 0,00
008739 CINTHIA FONSECA RIBEIRO LEAL 291380311 1,00
007417 DALVA VERARDO MEDEIROS DE ARAUJO 23093402x 1,00
003635 EDER STEFANI DE MELO 17439079 3,00
002896 ELIZANE CAVALLARO DE OLIVEIRA 442529776 1,00
008499 ERICK DIAS DUARTE 44040877-5 1,00
008881 ÉRIKA RODRIGUES ALVES FIGUEIREDO 307735515 2,00
009900 FELIPE AUGUSTO PEREIRA V. SANTOS E OLIVEIRA 353968948 3,00
006744 GILMARA BARROSO DE OLIVEIRA RIBEIRO 335773382 2,00
008862 JOARA FERNANDES VIANA 333721627 1,00
006127 JOSE ROBERTO DA SILVA BARBOSA 255562391 1,00
009343 JULIANA BRUNA GUIMARÃES NARDI 469172927 2,00
008364 MARCEL MESSIAS GONÇALVES 60871135-4 1,00
009270 MARILENE NUNES DOS SANTOS 245722476 3,00
002558 MIRELISON DA CONCEIÇÃO ARGOLO 339274104 1,00
001241 NACIM MOHAMAD MOURAD 48724353-5 2,00
007262 NAYLOR RODRIGUES DE CAÍRES FILHO 340252947 3,00
007906 NIVALDO RODRIGUES DE ALMEIDA 327675998 2,00
002460 PAULA FREITAS SANT ANA SAUERBRONN 440038236 1,00
007979 PERSIO PACHECO SIMÐES 19381559-X 1,00
006553 RAIMUNDO NONATO CAVALCANTE TELES 89784443 1,00

Cargo: 30- 163-25 - PROFESSOR IV BIOLOGIA
Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

009142 ALINE CEPEDA MARTA 339306403 0,00
001576 ALINE SATURNINO SOUTO KAMIMURA 470542998 3,00
005614 CAIO HENRIQUE DE ARAUJO BISSA 434774819 3,00
003529 CAMILA SABINO DE ARAUJO 259816589 2,00
001192 DANIELLE SAMAGAIA CORREA SHINZATO 450378639 4,00
001336 FERNANDA FLAVIA DE OLIVEIRA 484447579 0,00
007883 FRANKLIN JULIO DE MELO 272666671 3,00
002207 JOSÉ SIMÕES DE ANDRADE 34351667-6 9,00
004432 JOSEANE LEAL DA SILVA 5686180 1,00
003459 JULIANA BERTOLAZZI FERNANDES 441483951 3,00
006759 LAURA ROCHA GUERINO 228392822 7,00
006838 LUCIANA EUGÊNIO BARCELOS 306357057 3,00

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

PRAIA GRANDE

6

009533 MATEUS LOPES 28500309-4 7,00
010053 REGIANE CARVALHO LIMA 28743364X 2,00
007882 REGIANI BRAGUIM CHIODEROLI 267272376 1,00
009178 TALITA ARIELA SAMPAIO E SILVA 343259904 8,00
009400 TALITA BIUDE MENDES 356682353 3,00

Cargo: 31- 163-26 - PROFESSOR IV FÍSICA
Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

007391 LEANDRO DOS REIS OLIVEIRA 402905441 3,00
005448 ROGER D AVILA OLIVEIRA 444121870 3,00

Cargo: 32- 163-27 - PROFESSOR IV QUIMICA
Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

005644 HENRIQUE PRIORI POLO 478770248 3,00
010025 MONALISA WESTERMAN CHAVES MG10194001 1,00